Tonm HanmuTKn

Yan Ronnefeldt
Ka@e ecnpeco MOGI

Kage 6e3 xopeun MOGL
Kanyuuno MOGlL
Jlate MOGlL

Mnsiko ¢ kakao Nesquik

CTy,U,eHVI HATIUTKUN

Copna Kinley

Copna Perrier
MunepanHa Boaa JleBun
MwunepanHa Boaa [leBun
Coca-Cola nponyxmm
HaTypaneh cok Granini
Ctynen uan Fuzetea
Opew

Red Bull

400 ml
30 ml

30 ml
150 ml
200 ml
150 ml

250 ml
330 ml
330 ml
750 mi
250 ml
250 ml
250 ml
200 ml
250 ml

EUR 3.00 7/ BGN 5.87
EUR 2.50 / BGN 4.89
EUR 2.50 7 BGN 4.89
EUR 3.50 7 BGN 6.85

EUR 2.90 7/ BGN 5.67
EUR 2.90 7/ BGN 5.67

EUR 1.50 / BGN 2.93
EUR 2.90 7/ BGN 5.67
EUR 1.50 7/ BGN 2.93
EUR1.90 / BGN 3.72
EUR 2.00 7/ BGN 3.91
EUR 3.50 7 BGN 6.85
EUR1.90 7 BGN 3.72
EUR 3.90 7/ BGN 7.63
EUR 4.50 7/ BGN 8.80

Hot drinks

Ronnefeldt Tea
MOGI Espresso

MOGI Decaffeinated Coffee
MOGI Cappuccino

MOGIL Latte

Nesquik Cocoa with Milk

Cold Drinks
Soda Kinley

Perrier Soda

DEVIN Still Mineral Water
DEVIN Still Mineral Water
Coca Cola Fizzy Drinks
Granini Fruit Juice
Fuzetea Cold Tea

Fresh Fruit Juice

Red Bull



be3ankoxonHu xoxTennm

LiutpoHana
* cbC copa

* CbC cnpanT / TOHUK

AJTKOXOJTHU KOKTennm

Mojito
(bBakapou buaHko, meHma, naum,
cooa, kapsiBa 3axap)

Man Taw

(Bacardi Bianco, Bacardi Black,
Amapemo, KoaHmpo, epeHaouH, cok
om jialiM, 3aXapeH cupon)

Caipirinha
(Kawaca, meHma,
KagsBa 3axap)

natm, cooa,

Cosmopolitan
(Booka, Koanmpo, TUMOHOB COK, COK
Kacuc)

Gin fizz
([IxuH Beefeater, numoH, 3axap,
cooa)

330 ml
330 ml

200 ml

150 ml

100 ml

100 ml

200 ml

EUR 3.90 7/ BGN 7.63
EUR 3.90 7 BGN 7.63

EUR 6.90 7/ BGN 13.50

EUR 6.90 / BGN 13.50

EUR 6.90 7/ BGN 13.50

EUR 6.90 / BGN 13.50

EUR 6.90 7/ BGN 13.50

Non-Alcoholic Cocktails
Lemonade
* with soda

* with Sprite / Tonic

Alcoholic Cocktails

Mojito
(Bacardi Bianco, mint leaves,
lime, soda, brown sugar)

Mai Tai
(Bacardi Bianco, Bacardi Black,
Amaretto, Cointreau liqueur,

grenadine, lime juice, sugar syrup)

Caipirinha
(Kachaca, mint leaves, lime, soda,
brown sugar)

Cosmopolitan
(Vodka, Cointreau liqueur, fresh
lemon juice, blackcurrant fruit juice)

Gin fizz
(IIxuH Beefeater, numoH, 3axap,
cooa)



bupa
Tlvpuncko nuso
Heineken

Stella Artois

Bonka
Pycckunt CTanpapt
Pycckunt Ctangaprt Platinum
Beluga

Grey Goose

JTHOxKun

Beefeater

500 ml
330 ml
330 ml

50 ml
50 ml
50 ml
50 ml

50 ml

EUR 3.90 7/ BGN 7.63
EUR 3.90 / BGN 7.63

EUR 3.90 / BGN 7.63

EUR 3.90 7/ BGN 7.63
EUR 5.50 / BGN 10.76
EUR 9.00 / BGN 17.60
EUR 9.00 / BGN 17.60

EUR 4.50 7 BGN 8.80

Beer
Pirinsko
Heineken

Stella Artois

Vodka
Russian Standart
Russian Standart Platinium
Beluga

Grey Goose

Gin

Beefeater



KoHsIK, 6GpeHau
Brandy Black Sea Gold 33
Hennessy V.S.0.P.

Metaxa Reserva

Cxou, 67neH, yucku
Dimple 15
Johnnie Walker 12
Chivas Regal 18
Johnnie Walker Blue Label

Bbp6bH, Tenecu yucku

Maker’s Mark

Jack Daniel’s Barrel

MpﬂaHJ],CKO YUCKM
Jameson Black Barrel

Bushmills Black Bush

50 ml
50 ml
50 ml

50 ml
50 ml
50 ml
50 ml

50 ml
50 ml

50 ml
50 ml

EUR 11.90 /7 BGN 23.27
EUR 7.90 / BGN 15.45
EUR 9.50 / BGN 18.58

EUR 6.50 7/ BGN 12.71

EUR 6.50 7/ BGN 12.71

EUR 9.90 / BGN 19.36
EUR 35.50 / BGN 69.43

EUR 6.50 / BGN 12.71
EUR 6.90 7/ BGN 13.50

EUR 6.90 7/ BGN 13.50
EUR 6.50 / BGN 12.71

Cognac, Brandy
Brandy Black Sea Gold 33
Hennessy V.S.0.P.
Brandy Metaxa

Scotch, Blend Whiskey
Dimple 15
Johnnie Walker 12
Chivas Regal 18
Johnnie Walker Blue Label

Bourbon, Tennessee
Whiskey
Maker’s Mark

Jack Daniel’s Barrel

lrish Whiskey
Jameson Black Barrel

Bushmills Black Bush



ManmioBo yuckm
Bushmills 10
Glenmorangie 12
The Glenlivet 15
The Belvenie 12
Glenfiddich 15
Lagavulin 16
The Macallan 15

Pom, BepmyT
Bacardi White
Martini Bianco

Martini Dry

JIuxbopu, nu>xecTusu
Baileys

Fernet Branca Menta

50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
50 ml

50 ml
50 ml
50 ml

50 ml
50 ml

EUR 6.90 7/ BGN 13.50
EUR 8.90 / BGN 17.41
EUR 8.90 / BGN 17.41
EUR 10.90 /7 BGN 21.32
EUR 9.90 / BGN 19.36
EUR 16.90 / BGN 33.05
EUR 22.00 / BGN 43.03

EUR 3.90 / BGN 7.63
EUR 3.90 7 BGN 7.63

EUR 3.90 / BGN 7.63

EUR 3.90 7/ BGN 7.63
EUR 3.90 7 BGN 7.63

Malt Whiskey
Bushmills 10
Glenmorangie 12
The Glenlivet 15
The Belvenie 12
Glenfiddich 15
Lagavulin 16
The Macallan 15

Rhum, Vermouth
Bacardi White
Martini Bianco

Martini Dry

Liqueurs, Digestives
Baileys

Branca Menta



SAnxnm
* Gamem
* newHuk

* Kawy

Llloxonan,
LWWoxonapn Lindt

* BHacsHETO Ha aJfikoXoJ/1 OTBBH He ce
npenopbyBa U ce Takcysa no EUR 20.00 /

BGN 39.12 na 6ytunka ot 700 mn.
He ce nomnycka BHaCSTHETO Ha BUHO.

100 g
100 g
100 g

100 g

Nuts

EUR 4.50 / BGN 8.80 * Almonds
EUR 4.50 / BGN 8.80 * Hazelnuts

EUR 4.50 7 BGN 8.80 * Cashew nuts

Chocolate
EUR 4.50 / BGN 8.80 Lindt Chocolate

* Importing alcohol from outside is not
recommended and a tax of EUR 20.00 /
BGN 39.12 per 700 ml bottle is charged.
lmporting wine from outside is
completely prohibited.



