

## Топли напитки

Чай Ronnefeldt	400 ml	EUR 3.00 / BGN 5.87
Кафе еспресо MOGI	30 ml	EUR 2.50 / BGN 4.89
Кафе без кофеин MOGI	30 ml	EUR 2.50 / BGN 4.89
Капучино MOGI	150 ml	EUR 3.50 / BGN 6.85
Лате MOGI	200 ml	EUR 2.90 / BGN 5.67
Мляко с какао Nesquik	150 ml	EUR 2.90 / BGN 5.67

## Студени напитки

Сода Kinley	250 ml	EUR 1.50 / BGN 2.93
Сода Perrier	330 ml	EUR 2.90 / BGN 5.67
Минерална вода Девин	330 ml	EUR 1.50 / BGN 2.93
Минерална вода Девин	750 ml	EUR 1.90 / BGN 3.72
Соса-Cola продукти	250 ml	EUR 2.00 / BGN 3.91
Натурален сок Granini	250 ml	EUR 3.50 / BGN 6.85
Студен чай Fuzetea	250 ml	EUR 1.90 / BGN 3.72
Фреш	200 ml	EUR 3.90 / BGN 7.63
Red Bull	250 ml	EUR 4.50 / BGN 8.80

## Hot drinks

Ronnefeldt Tea
MOGI Espresso
MOGI Decaffeinated Coffee
MOGI Cappuccino
MOGI Latte
Nesquik Cocoa with Milk

## Cold Drinks

Soda Kinley
Perrier Soda
DEVIN Still Mineral Water
DEVIN Still Mineral Water
Coca Cola Fizzy Drinks
Granini Fruit Juice
Fuzetea Cold Tea
Fresh Fruit Juice
Red Bull

## Безалкохолни коктейли

### Цитронада

* със сода	330 ml	EUR 3.90 / BGN 7.63
* със спрайт / тоник	330 ml	EUR 3.90 / BGN 7.63

## Алкохолни коктейли

### Mojito

*(Bacardi Bianco, мента, лайм, сода, кафява захар)*

200 ml EUR 6.90 / BGN 13.50

### Май Тай

*(Bacardi Bianco, Bacardi Black, Амарецо, Коантро, гренадин, сок от лайм, захарен сироп)*

150 ml EUR 6.90 / BGN 13.50

### Caipirinha

*(Кашаса, мента, лайм, сода, кафява захар)*

100 ml EUR 6.90 / BGN 13.50

### Cosmopolitan

*(Водка, Коантро, лимонен сок, сок касис)*

100 ml EUR 6.90 / BGN 13.50

### Gin fizz

*(Джин Beefeater, лимон, захар, сода)*

200 ml EUR 6.90 / BGN 13.50

## Non-Alcoholic Cocktails

### Lemonade

* with soda
* with Sprite / Tonic

## Alcoholic Cocktails

### Mojito

*(Bacardi Bianco, mint leaves, lime, soda, brown sugar)*

### Mai Tai

*(Bacardi Bianco, Bacardi Black, Amaretto, Cointreau liqueur, grenadine, lime juice, sugar syrup)*

### Caipirinha

*(Kachaca, mint leaves, lime, soda, brown sugar)*

### Cosmopolitan

*(Vodka, Cointreau liqueur, fresh lemon juice, blackcurrant fruit juice)*

### Gin fizz

*(Джин Beefeater, лимон, захар, сода)*

## Бира

Пиринско пиво	500 ml	EUR 3.90 / BGN 7.63
Heineken	330 ml	EUR 3.90 / BGN 7.63
Stella Artois	330 ml	EUR 3.90 / BGN 7.63

## Beer

Pirinsko
Heineken
Stella Artois

## Водка

Русский Стандарт	50 ml	EUR 3.90 / BGN 7.63
Русский Стандарт Platinum	50 ml	EUR 5.50 / BGN 10.76
Beluga	50 ml	EUR 9.00 / BGN 17.60
Grey Goose	50 ml	EUR 9.00 / BGN 17.60

## Vodka

Russian Standart
Russian Standart Platinum
Beluga
Grey Goose

## Джин

Beefeater	50 ml	EUR 4.50 / BGN 8.80
-----------	-------	---------------------

## Gin

Beefeater
-----------

## Коняк, бренди

Brandy Black Sea Gold 33	50 ml	EUR 11.90 / BGN 23.27
Hennessy V.S.O.P.	50 ml	EUR 7.90 / BGN 15.45
Metaxa Reserva	50 ml	EUR 9.50 / BGN 18.58

## Скоч, бленд, уиски

Dimple 15	50 ml	EUR 6.50 / BGN 12.71
Johnnie Walker 12	50 ml	EUR 6.50 / BGN 12.71
Chivas Regal 18	50 ml	EUR 9.90 / BGN 19.36
Johnnie Walker Blue Label	50 ml	EUR 35.50 / BGN 69.43

## Бърбън, Тенеси уиски

Maker's Mark	50 ml	EUR 6.50 / BGN 12.71
Jack Daniel's Barrel	50 ml	EUR 6.90 / BGN 13.50

## Ирландско уиски

Jameson Black Barrel	50 ml	EUR 6.90 / BGN 13.50
Bushmills Black Bush	50 ml	EUR 6.50 / BGN 12.71

## Cognac, Brandy

Brandy Black Sea Gold 33
Hennessy V.S.O.P.
Brandy Metaxa

## Scotch, Blend Whiskey

Dimple 15
Johnnie Walker 12
Chivas Regal 18
Johnnie Walker Blue Label

## Bourbon, Tennessee Whiskey

Maker's Mark
Jack Daniel's Barrel

## Irish Whiskey

Jameson Black Barrel
Bushmills Black Bush

## Малцово уиски

Bushmills 10	50 ml	EUR 6.90 / BGN 13.50
Glenmorangie 12	50 ml	EUR 8.90 / BGN 17.41
The Glenlivet 15	50 ml	EUR 8.90 / BGN 17.41
The Belvenie 12	50 ml	EUR 10.90 / BGN 21.32
Glenfiddich 15	50 ml	EUR 9.90 / BGN 19.36
Lagavulin 16	50 ml	EUR 16.90 / BGN 33.05
The Macallan 15	50 ml	EUR 22.00 / BGN 43.03

## Ром, вермут

Bacardi White	50 ml	EUR 3.90 / BGN 7.63
Martini Bianco	50 ml	EUR 3.90 / BGN 7.63
Martini Dry	50 ml	EUR 3.90 / BGN 7.63

## Ликьори, дижестиви

Baileys	50 ml	EUR 3.90 / BGN 7.63
Fernet Branca Menta	50 ml	EUR 3.90 / BGN 7.63

## Malt Whiskey

Bushmills 10
Glenmorangie 12
The Glenlivet 15
The Belvenie 12
Glenfiddich 15
Lagavulin 16
The Macallan 15

## Rhum, Vermouth

Bacardi White
Martini Bianco
Martini Dry

## Liqueurs, Digestives

Baileys
Branca Menta

## Ядки

* бадем	100 g	EUR 4.50 / BGN 8.80
* лешник	100 g	EUR 4.50 / BGN 8.80
* кашу	100 g	EUR 4.50 / BGN 8.80

## Шоколад

Шоколад Lindt	100 g	EUR 4.50 / BGN 8.80
---------------	-------	---------------------

## Nuts

* Almonds
* Hazelnuts
* Cashew nuts

## Chocolate

Lindt Chocolate
-----------------

\* Внасянето на алкохол отвън не се препоръчва и се таксува по EUR 20.00 / BGN 39.12 на бутилка от 700 мл.  
Не се допуска внасянето на вино.

\* Importing alcohol from outside is not recommended and a tax of EUR 20.00 / BGN 39.12 per 700 ml bottle is charged.  
Importing wine from outside is completely prohibited.